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Ljubljana, 26. 1. 2020

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
s standardno zračno puško



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. NOSE Matej SD Bukovec 99,8 101,3 101 102,7 404,8

2. AHAČEVČIČ Matej SD Bukovec 97,7 100 99,3 95,9 392,9

3. DEBELJAK Matija SD Olimpija III 96,1 100,1 97,8 98,2 392,2

4. KASTELIC Marko SD Tabor-Ježica II 97,2 98,9 97,6 98,1 391,8

5. KUTIN Matevž SD Olimpija III 94,8 91,2 99,4 89,3 374,7

6. KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija III 96,2 90,7 94,4 88,1 369,4

7. DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica II 94,2 93,7 91,8 88,9 368,6

8. BUKOVAC Zoran OSZ Kočevje II 93,1 90,2 91,1 90,8 365,2

9. PETERLIN Robert SD Bukovec 89,8 92,5 91,7 90,6 364,6

10. DEJAK Matej OSZ Kočevje II 86,1 88,4 85,2 89,2 348,9

11. SOJER Blaž SD Tabor-Ježica II 83,9 86,7 90,2 85,8 346,6

12. BUKOVAC Damir OSZ Kočevje II 85,5 87,3 86,2 82,1 341,1

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. SKUŠEK Marko SD Grosuplje III 85 85 86 87 343

2. LOBE Rajko SD Grosuplje III 79 86 82 76 323

3. MEGLEN Simona SD Grosuplje III 80 81 78 80 319

4. KERSNIČ Boštjan SK Ribnica 87 75 74 78 314

5. DONESKI Veselin SK Ribnica 75 70 85 70 300

6. LUNDER Roman SK Ribnica 74 67 72 74 287

7. BAJT Aleš SK Ribnica 81 70 65 70 286

Zračna pištola - POSAMEZNO
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Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Bukovec 287,3 293,8 292,0 289,2 1162,3

AHAČEVČIČ Matej 97,7 100,0 99,3 95,9 392,9

NOSE Matej 99,8 101,3 101,0 102,7 404,8

PETERLIN Robert 89,8 92,5 91,7 90,6 364,6

SD Olimpija III 287,1 282,0 291,6 275,6 1136,3

KUTIN Matevž 94,8 91,2 99,4 89,3 374,7

DEBELJAK Matija 96,1 100,1 97,8 98,2 392,2

KARDELJ KRESAL Andraž 96,2 90,7 94,4 88,1 369,4

SD Tabor-Ježica II 275,3 279,3 279,6 272,8 1107,0

KASTELIC Marko 97,2 98,9 97,6 98,1 391,8

DOVČ Žiga 94,2 93,7 91,8 88,9 368,6

SOJER Blaž 83,9 86,7 90,2 85,8 346,6

OSZ Kočevje II 264,7 265,9 262,5 262,1 1055,2

BUKOVAC Zoran 93,1 90,2 91,1 90,8 365,2

DEJAK Matej 86,1 88,4 85,2 89,2 348,9

BUKOVAC Damir 85,5 87,3 86,2 82,1 341,1

Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Grosuplje III 244 252 246 243 985

SKUŠEK Marko 85 85 86 87 343

LOBE Rajko 79 86 82 76 323

MEGLEN Simona 80 81 78 80 319

SK Ribnica 236 212 231 222 901

KERSNIČ Boštjan 87 75 74 78 314

DONESKI Veselin 75 70 85 70 300

LUNDER Roman 74 67 72 74 287

Vodja tekmovanja:

VALANT Elvira

Obdelava rezultatov:
VALANT Igor

2.
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Zračna puška - EKIPNO

Zračna pištola - EKIPNO

1.

2.

3.

4.

1.




